3. szamu melléklet az 5/2012. (11. 23.) rendelethez

A korlatozottan forgalomképes onkormanyzati torzsvagyon korébe tartozo
vagyontargyak

Telepiilés Helyrajzi szam

Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza
Janoshaza

164/1
467
472
473
479
544
546
559
77511
77514
790
138
493/1/A
1061
929/A/1
07
08
068
46
019/7

Szennyvizcsatorna-halozat
Ivovizellatasi rendszer

Megnevezés

Piactér

Zeneiskola

Ovoda

Egészséghaz

Miivelddési Otthon és Konyvtar
Altalénos Iskola Kossuth tér 1.
Altalanos Iskola Kossuth tér 5.
Tlizoltosag

Vasarter

Vésartér mogott

Sportpalya

Gondozasi és Csaladsegité Kozpont
Polgarmesteri Hivatal

Baziskonyha

Ritter Mizeum

Onkormanyzati temetd (romai katolikus)
Onkorményzati temetd (evangélikus)
Szennyviziszaptarold
Szennyviztisztito telep
Szennyvizatemeld






